

2月オープンキッチン たまごケーキの成分表

ホットケーキミックス

粉糖

名称	ホットケーキミックス
原材料名	小麦粉、砂糖、ぶどう糖、植物油、小麦でん粉、粉末油脂、食塩/ベーキングパウダー、乳化剤(大豆由来)、香料、カゼインNa(乳由来)
内容量	600g(150g×4袋)
賞味期限	この面に記載
保存方法	直射日光・高温・多湿・においの強いもののそばを避けて保存してください
製造者	森永製菓株式会社 東京都港区芝5-33-1
製造所	森永製菓株式会社 中京工場 愛知県安城市桜町20-6
原材料に含まれるアレルギー物質(27品目中)	小麦・乳・大豆

トップバリュ パウダーシュガー	
名称	製菓材料
原材料名	砂糖、コーンスターチ
内容量	70g
賞味期限	反対面左上に記載
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
販売者	イオン株式会社 千葉県千葉市美浜区中瀬1-5-1
お問い合わせ先	トップバリュお客さまサービス係 TEL.C120-28-4196 (10~17時:日曜日は除く)

このほかに、砂糖、卵、牛乳、サラダ油を使います。